
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 липня 2021 року                         № 169   
смт Срібне

Про хід підготовки до роботи в 
осінньо-зимовий період системи 
водопостачання на території 
Срібнянської селищної ради

         Заслухавши  інформації  директора  КП  «Комунгосп»  Срібнянської
селищної  ради  Чернігівської  області  щодо  підготовки  до  роботи  в  осінньо-
зимовий період системи водопостачання  на  території  Срібнянської  селищної
ради,  керуючись  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Інформацію директора КП «Комунгосп» Срібнянської селищної ради
Чернігівської області Володимира МИХАЙЛЮКА взяти до відома.

2. КП «Комунгосп» Срібнянської селищної ради Чернігівської області:

2.1.  Забезпечити виконання робіт з підготовки мереж водопостачання та
водовідведення до початку осінньо-зимового періоду 2021-2022рр.

2.2.  Не допускати втрат води на системі водопостачання та покращити
роботу аварійної бригади по ліквідації аварій на системі водопостачання.

2.3. Провести очищення оглядових колодязів, ремонт та заміну запірної
арматури на системі водопостачання в смт Срібне.

2.4.  Забезпечити  наявність  резервного  насосного  обладнання  на
артезіанських свердловинах в смт Срібне.

2.5. Вивчити питання та доповісти про наявність спеціальних дозволів та
стан систем водопостачання по всіх населених пунктах Срібнянської селищної
ради.



3. Директору КП «Комунгосп» Срібнянської селищної ради Чернігівської
області, старостам селищної ради забезпечити: 

3.1.  з  залученням  працівників  підрозділу  ДСНС  України  перевірку
технічного стану  джерел зовнішнього протипожежного водопостачання;

3.2.  утримання  пристрою  відбору  води  протипожежною  технікою  у
справному стані;

3.3. вільний під'їзд пожежних автомобілів до місць відбору води.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на   першого
заступника селищного голови  Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


